

ราคากลาง

จ้างเหมาปรับปรุงท่อระบายน้ำหนองหญ้า ต.วังน้ำคู้ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณจ้างด้วยวิธี ประกวดราคา E - Auction เลขที่/ 2558 ลงวันที่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	<u>กิจกรรมเบื้องต้น</u>								
1.1	งานสูบน้ำบ่อก่อสร้าง	-	4	เดือน	15,480	61,920	1.2282	19,012.5360	76,050.14
1.2	งานก่อสร้างทำนบดินชั่วคราว	2.1	7,530	ลบ.ม.	112.21	844,941.30	1.2282	137.816322	1,037,756.90
1.3	งานรื้อย้ายทำนบดินชั่วคราว (ระยะทางไม่เกิน 1 กิโลเมตร)	2.1	7,530	ลบ.ม.	24.57	185,012.10	1.2282	30.176874	227,231.86
1.4	งานรื้อย้ายคอนกรีต	-	493	ลบ.ม.	275.00	135,575	1.2282	337.7550	166,513.22
1.5	งานรื้อย้ายหินเรียง	-	459	ลบ.ม.	224.38	102,990.42	1.2282	275.58352	126,492.83
1.6	หินเรียงใหม่	-	321	ลบ.ม.	937.00	300,777	1.2282	1,150.82340	369,414.31
2	<u>กิจกรรมงานก่อสร้างอาคาร</u>								
2.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	2.1	2,350	ลบ.ม.	17.42	40,937	1.2282	21.395244	50,278.82
2.2	งานชุดด้วยแรงคน	2.1	680	ลบ.ม.	150.00	102,000	1.2282	184.230	125,276.40
2.3	งานดินถมด้วยแรงคน	2.1	350	ลบ.ม.	300.00	105,000	1.2282	368.46	128,961.00
2.4	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T	2.1	4,170	ลบ.ม.	36.35	151,579.50	1.2282	44.64507	186,169.94
2.5	งานลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % M.P.C.T	2.1	270	ลบ.ม.	352.72	95,234.40	1.2282	433.210704	116,966.89
2.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.6	797	ลบ.ม.	4,215.40	3,359,673.80	1.2282	5,177.354280	4,126,351.36
2.7	งานเหล็กกลมเรียบ ขนาด 9 มม.	4.4	244.78	กก.	25.25	6,180.69	1.2282	31.01205	7,591.12
2.8	งานเหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	4.4	29,676.46	กก.	23.08	684,932.69	1.2282	28.34686	841,234.33
2.9	งานเหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	4.4	36,342.00	กก.	25.68	933,262.56	1.2282	31.54018	1,146,233.08

ราคากลาง

จ้างเหมาปรับปรุงท่อระบายน้ำหนองหญ้า ต.วังน้ำคู้ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประมูลจ้างด้วยวิธี ประกวดราคา E - Auction เลขที่/ 2558 ลงวันที่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
2.10	2.10 งานเหล็กข้ออ้อย ขนาด 25 มม.	4.4	4,316.48	กก.	25.46	109,897.58	1.2282	31.269972	134,976.21
2.11	2.11 งานเหล็ก (DOWEL BARS) 19 มม. ยาว 0.50 ม.	4.4	528	ท่อน	25.58	13,506.24	1.2282	31.417356	16,588.36
2.12	2.12 งานท่อเหล็กออบสังกะสีขนาด 1 ¹ / ₄ " มีฝาปิด ยาว 0.30 ม.	-	528	ท่อน	35.00	18,480.00	1.2282	42.9870	22,697.14
2.13	2.13 งานหินเรียง	-	230	ลบ.ม.	937.00	215,510.00	1.2282	1,150.8234	264,689.38
2.14	2.14 งานกรวดปนทรายรองพื้นหินเรียง	-	19	ลบ.ม.	1,096.42	20,831.98	1.2282	1,346.62304	25,585.84
2.15	2.15 งาน ELASTIC FILLER หนา 0.01 ม.	-	14	แผ่น	1,173.00	16,422.00	1.2282	1,440.6786	20,169.50
2.16	2.16 งานยางกันน้ำรั่ว Water stope Type "A"	-	80	ม.	435.24	34,819.20	1.2282	534.56177	42,764.94
2.17	2.17 งานแผ่นพลาสติก	-	34	ตร.ม.	26.00	884.00	1.2282	31.933	1,085.73
3	<u>กิจกรรมงานติดตั้งเกียร์มอเตอร์เครื่องกว้านบานระบาย</u>								
3.1	ชุด Gear Motor with Disk Break ชนิด Frange Mounting 1.5 kw. 100 rpm 380 Volt 50 Hz 3 Phase พร้อมชุด Jaw clutch, ชุด Limit Switch และชุดตู้ควบคุม Control Panal พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า (ตาม Spec No.S.517 0908 8301/ 1-45 และตามแบบที่ 124410 และ 124411)	-	4	ชุด	130,000	520,000	1.2282	159,666	638,664.00

ราคากลาง

จ้างเหมาปรับปรุงท่อระบายน้ำหนองหญ้า ต.วังน้ำคู้ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประมูลจ้างด้วยวิธี ประกวดราคา E - Auction เลขที่/ 2558 ลงวันที่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
4	กิจกรรมติดตั้งหุ่นป้องกันสวะ ตามแบบ สขป.3 -มฐ.116								
4.1	ลวดสลิง ขนาด ๑ 28 มม.	-	270	เมตร	500.00	135,000	1.2282	614.10	165,807.00
4.2	กระจัดรัดเกลียวลวดสลิงใช้กับลวดสลิงขนาด ๑ 28 มม.	-	250	ตัว	340	85,000	1.2282	417.59	104,397.00
4.3	เหล็กแผ่นเรียบขนาด 4 x 8 ฟุต x 4 มม.	-	100	แผ่น	3,850.00	385,000	1.2282	4,728.570	472,857.00
4.4	เหล็กเส้นแบนขนาด 2" x 1/4" x 6 ม.	-	45	เส้น	630.00	28,350	1.2282	773.766	34,819.47
4.5	ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวขนาด 2.6 มม. จุ 2 ก.ก.	-	35	ห่อ	250.00	8,750	1.2282	307.050	10,746.75
4.6	ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวขนาด 3.2 มม. จุ 5 ก.ก.	-	30	ห่อ	500.00	15,000	1.2282	614.10	18,423.00
4.7	เหล็ก WF ขนาด หน้ากว้าง 12" x 6 มม. ขนาด 600 x 190 x 6 ม. น้ำหนัก 798 กก.(พร้อมตอก)	-	4	ท่อน	54,000.00	216,000	1.2282	66,323	265,291.20
4.8	คอนกรีตหยาบ	4.5	2	ม. ³	1,952.00	3,904	1.2282	2,397.4464	4,794.89
4.9	สี Epoxy โคนทา พร้อมน้ำยาและทินเนอร์ผสม	-	25	ชุด	1,300.00	32,500	1.2282	1,596.66	39,916.50
4.10	สีน้ำมันรองพื้นกันสนิม (สีเทา) จุ3.785 ลิตร	-	30	แกลลอน	460.00	13,800	1.2282	564.97	16,949.16
4.11	แปรงทาสีขนาด 4"	-	5	โหล	540.00	2,700	1.2282	663.23	3,316.14


ราคากลาง

จ้างเหมาปรับปรุงท่อระบายน้ำหนองหญ้า ต.วังน้ำคู้ อ.เมือง จ.พิษณุโลก
โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประมูลจ้างด้วยวิธี ประกวดราคา E - Auction เลขที่/ 2558 ลงวันที่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
4.12	แก๊สออกซิเจน บรรจุท่อ 1,500 ปอนด์ (เฉพาะแก๊ส)	-	10	ท่อ	250	2,500	1.2282	307.050	3,070.50
4.13	แก๊สอะเซทิลีน บรรจุท่อ 500 ปอนด์ (เฉพาะแก๊ส)	-	8	ท่อ	1,350	10,800	1.2282	1,658.070	13,264.56
4.14	น้ำมันสนผสมสีจ 18 ลิตร	-	10	ปี๊บ	650	6,500	1.2282	798.330	7,983.30
4.15	ทินเนอร์ผสมสี จ 18 ลิตร	-	12	ปี๊บ	770	9,240	1.2282	945.714	11,348.57
4.16	ใบไฟเบอร์ตัดเหล็ก ๑ 14"	-	20	แผ่น	210	4,200	1.2282	257.922	5,158.44
4.17	ใบไฟเบอร์เจียร์เหล็ก ๑ 7"	-	12	แผ่น	95	1,140	1.2282	116.679	1,400.15
4.18	ถุงมือหนังเทียม	-	12	คู่	85	1,020	1.2282	104.3970	1,252.76
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor "F" เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 15 % รวมเงิน						9,021,771.46			
ค่าอำนาจการ ค่าความผันผวน ค่าดอกเบี้ย ค่ากำไร						2,058,768.24			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						11,080,539.70			11,080,539.70

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายนิติ นุ่มมาก) ประธานกรรมการ


(นายฤกษ์ จันทร์แก้ว) กรรมการ


(นายประสาน สิงหนาท) กรรมการ

ตัวหนังสือ (สิบเอ็ดล้านแปดหมื่นห้าร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)

ผู้ตรวจสอบแผน

(นายนิติ นุ่มมาก)
ผวศ.คป.พิษณุโลก

ทราบ

(นายบรรดิษฐ์ อินต๊ะ)
ผคป.พิษณุโลก

๓ ๘ พ.ค. 2558